
 
 

 

 

 

令和７年５月８日 

各 位 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

株主優待制度の新設に関するお知らせ 

 
 
 
当社は、令和７年５月８日開催の取締役会におきまして、株主優待制度を新設することを決議いたし

ましたので、以下の通りお知らせいたします。 
 

記 

 

１． 株主優待制度新設の目的 

   当社は、持続的な成長による企業価値の向上と、安定的な配当の継続実施が株価上昇の基本と考

えております。一方で、当社の知名度やブランドイメージの向上を通して、株主数の増強による当

社株式の流動性向上にも注力いたしております。 

    このたび、当社の魅力を高め、より多くの投資家の皆様にご注目いただけるように、下記の内容

で株主優待制度を新設することといたしました。 
   今後とも、株主の皆様のご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 

２．株主優待の内容 

 

次のとおり、当社オリジナルQUOカードを対象となる株主様に贈呈いたします。 

項目 単元（株数） 優待内容 

年間株主優待 １単元（100株）以上 当社オリジナルQUOカード 10,000円分 

  

＜内訳＞ 

令和７年９月末日 １単元（100株）以上 当社オリジナルQUOカード 10,000円分 

 

３．株主優待制度の開始時期 

   令和７年９月末の株主名簿に記載または記録された、１単元（100株）以上の当社株式を保有さ

れている株主様を対象として株主優待制度を開始いたします。 

 

以  上 
 

 

会 社 名 コンピューターマネージメント株式会社 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 竹中 英之 

（コード番号：4491 東証スタンダード市場） 

問合せ先 取締役兼専務執行役員 吉田  徹 

 （TEL：050-3508-9000） 


